São Vicente do Sul – RS, CEP 

97.420-000, no valor total de R$ 950,00 (Novecentos e Cinquenta Reais) 

MARCIO BIAGINI LUIZ CNPJ nº 11.565.601/0001-68 situado na Rua Antônio 

Botega, nº 788, Bairro: São José. Santa Maria – RS, CEP 97.095-030, no valor total de R$ 

5.600,00 (Cinco Mil e Seiscentos Reais) 

MECASUL AUTO MECÂNICA SA CNPJ nº 88.616.776/0001-81 situado na 

Rodovia RSC – 453, KM  129, nº 5845, Bairro: Forqueta. Caxias do Sul – RS, CEP 

95.115-550, no valor total de R$ 3.140,00(Três Mil Cento e Quarenta Reais) 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 9.690,00 

Nove Mil Seiscentos e Noventa Reais). 

JUSTIFICATIVA:  A aquisição de peças e a contratação de serviços de mão de 

obra para os manutenção dos Veículos Acima descritos, é necessário para garantir o bom 

funcionamento, a segurança e a continuidade das operações, restaurando o equipamento